МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПОРТА

(лЕдовыЙ дворЕщ кнАро-Фоминск)
ИМЕНИ ВИКТОРЛ ШАЛИМОВА

(мАус <сIIедовый дворец <<Наро-Фомпнскф пм, В,Шалпмова

прикАз

от d/ /.?. d.e.l3 , t.

г. Наро-Фоминск

xn 77-Ц

о предоставленпп льгот па бесплатшое посещение

!ля реализации программ ryбернатора Московской области <<дктивное

долголетие> и <,Щобрый час>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.01 .2024 года предоставить льготу на бесплатный доступ к посещеЕию

занятий в МДУС <Ледовый дворецD Наро-Фоминск им, В,Шаlшмова в раil,rкФ(

эффективНого распиСtшия заняТий следующим оfiельным категориям грФкдtш:

- дgги из многодетных семей;
- дети из малообеспеченЕых семей;

- дети-сиРоты И дети, оставшиеСя без попечения родителей, до 1 8 лет;

- дети-инвirлиды;
- инвалиды I и II групп;
- ветераны боевых действий на территории

территории других государств (чпены их семей);

СССР, Российской Федерачии и

- ветерilны труда.
2. Контроль за исполнением данного приказа остzлвляю за собоli.

,Щиректор
А.М. Саченко